ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2024 № 104
г. Богданович

О внесении изменений в состав рабочей группы по разработке схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа Богданович, утвержденной постановлением главы городского округа

Богданович от 23.07.2018 № 1361

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по разработке Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского округа Богданович,
утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 23.07.2018
№ 1361 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского округа Богданович», изложив приложение № 2 в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд